
Vorstandsmitglieder im Freundeskreis Petit Caux 
 
1.Vorsitzende: Petra Leifert  Süderreitlander Herrenweg 9 
(Présidente)      26937 Stadland 
       Tel. 04734/920033 
       E-Mail petra.leifert@gmx.de 
 

2.Vorsitzende: Sigrid Burmester  Rudolf Kinau Str.2 
(Vice-Présidente)     26935 Stadland 
       Tel. 04732/608 
       E-Mail sigrid.burmester@ewe.net 
 

Kassenwart:  Rolf Warnke   Sürwürder Str.9 
(Trésorier)      26935 Stadland 
       Tel. 04732/1788 
 

Geschäftsführerin:  Edith Zurhold-Duvieuxbourg 
(Gérante)      Albertstr. 4 
       26954 Nordenham 
       Tel. 04731/37684 
       E-Mail edith.zurhold@ewetel.net 
 

Beisitzerin für schulische Kontakte: Petra Blohm 
(Adjointe pour les contacts scolaires)  Willy-Brandt-Str. 24 
       26935 Stadland 
       Tel. 04732/183190 
       E-Mail blohmpetra@ewetel.net 
 

Beisitzerin für kulturelle Kontakte:   Irmtrud Zimmermann 
(Adjointe pour les contacts culturels)  Am neuen Siel 3 
       26935 Stadland 
       Tel. 04732/8209 

E-Mail irmtrud.Z@gmx.net 
 

Beisitzerin für private Kontakte:   Anne Busch 
(Adjoint pour les contacts privés)   Kötermoorer Str. 25 
       26936 Stadland 
       Tel. 04737/528 
       E-Mail A.H.J.Busch@t-online.de 
 

Schriftführerin:    Birgit Brodde 
(Secrétaire)      Hartwader Str. 33 
       26935 Stadland 
       Tel. 04732/8342 
       E-Mail brodde@web.de 

________________________________________________________________________________ 
 

Kontakt im Rathaus: Harald Stindt 
       Tel. 04732/8911 
       E-Mail: stindt@stadland.de 
 


